1

2022 年３月 14 日

各      位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和山 明弘

（コード番号  2813）

問合せ先責任者 経理部長     藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 14 日（本日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動を行うこ

とを内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 59 期定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

当社グループの持続的な成長と企業価値の向上に向けて、経営体制の一層の強化を図るため。

２.異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

和山
かずやま

 明弘
あきひろ

 代表取締役会長 代表取締役社長

加世田
か せ だ

 十七七
と な ひ ち

 代表取締役社長 ＣＥＯ 取締役副社長

 ３．異動年月日

   2022 年６月 24 日（予定）

2

４．新任代表取締役の略歴

氏名 略歴 所有株式数

加世田 十七七

（1965 年 1 月 19 日生）

1988 年４月

2000 年４月

2017 年７月

2018 年３月

2018 年６月

2019 年６月

2020 年６月

2021 年１月

㈱北海道拓殖銀行入行

㈱電通北海道入社

当社入社 総務部長兼経営企画室次

長

当社執行役員 管理本部長兼総務部

長兼経営企画室次長

当社執行役員 管理本部長兼総務部

長兼経営企画室長

当社取締役 管理本部長兼総務部長

兼経営企画室長

当社常務取締役 管理本部長

当社取締役副社長 （現任）

3,600 株

※所有株式数は 2021 年９月末現在の株式数を記載しております。

以上